
 

Programma „Latvijas skolas soma” turpinās! 

 

Arī šajā mācību gadā darbu turpina programma „Latvijas skolas soma”, kuras ietvaros katrs Latvijas 

skolēns tiek aicināts pieredzēt vismaz vienu kultūras norisi. 

Rēzeknes 6. pamatskolā šie pasākumi sākās ar 7.a un 8.a klases braucienu uz Alūksni. 

Skolēni apmeklēja Alūksnes bānīša staciju, kur piedalījās izglītojošā nodarbībā „Atrodi ceļu uz 

Alūksni” un Alūksnes novada muzeju, kur iejutās detektīvu lomā muzejpedagoģiskajā nodarbībā 

„Muzeja detektīvs”. 

Lūk, dažas skolēnu atsauksmes :  

“Banīša muzejā uzdevumi bija ļoti interesanti,  jo bija jāierauga detaļas, jāizlasa informācija par 

eksponātiem un jāsaprot, kurā telpā un stāvā meklēt atbildes. Tik jautri bija pildīt tos uzdevumus 

komandās.”   

                                                                                                                   Jaroslavs 8. kl. 

 

“Alūksnes pils muzejā uzzinājām daudz jaunu  un interesantu vēstures faktu par Alūksni  un apskatījām 

ekspozīcijas. Īpaši patika leļļu ekspozīcija. Ļoti skaista ne tikai pils, bet arī parks apkārt pilij. Noteikti  iesaku  

citiem un pati vēlos atgriezties vēl.” 

                                                                                                                   Katrīne 8. kl.  

Programmas „Latvijas skolas soma” koordinatore Rēzeknes 6. pamatskolā  V. Laizāne 

 



 

 


